

Den Lowzonske Gård ApS

Møllestræde 4, 3400 Hillerød

CVR-nr. 25 18 65 75

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.



Steen Voigt Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Lowzonske Gård ApS Møllestræde 4 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 25 18 65 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Steen Voigt Andersen, Direktør Nick Carving Voigt, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 556 t.kr. mod 782 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste	556.079	782.060
1 Personaleomkostninger	-227.677	-227.675
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.071	-15.071
Driftsresultat	313.331	539.314
Andre finansielle indtægter	480	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.731	-17.274
Resultat før skat	296.080	522.040
2 Skat af årets resultat	-65.475	-114.857
Årets resultat	230.605	407.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Overføres til overført resultat	0	171.583
Disponeret fra overført resultat	-13.395	0
Disponeret i alt	230.605	407.183

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.746.895	2.761.966
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.746.895</u>	<u>2.761.966</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.746.895</u>	<u>2.761.966</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	81.233	79.687
Andre tilgodehavender	15.486	0
Periodeafgrænsningsposter	21.895	21.253
Tilgodehavender i alt	<u>118.614</u>	<u>100.940</u>
Likvide beholdninger	<u>370.114</u>	<u>623.512</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>488.728</u>	<u>724.452</u>
Aktiver i alt	<u>3.235.623</u>	<u>3.486.418</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.376.237	2.389.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	244.000	235.600
Egenkapital i alt	<u>2.745.237</u>	<u>2.750.232</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	63.524	186.488
5 Deposita	157.000	242.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.524</u>	<u>428.738</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	122.964	118.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.375	25.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	55.237	55.042
Selskabsskat	54.507	103.040
Anden gæld	6.779	5.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>269.862</u>	<u>307.448</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>490.386</u>	<u>736.186</u>
Passiver i alt	<u>3.235.623</u>	<u>3.486.418</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	2.389.632	235.600	2.750.232
Udloddet udbytte	0	0	-235.600	-235.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.395	244.000	230.605
	125.000	2.376.237	244.000	2.745.237

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	134.225	134.243
Pensioner	89.988	89.988
Andre omkostninger til social sikring	3.464	3.444
	227.677	227.675
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.021	117.040
Årets regulering af udskudt skat	-1.546	-2.183
	65.475	114.857
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	3.116.135	3.116.135
Kostpris 30. juni 2024	3.116.135	3.116.135
Opskrivninger 1. juli 2023	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-354.169	-339.098
Årets afskrivninger	-15.071	-15.071
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-369.240	-354.169
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.746.895	2.761.966

Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	186.488	304.777
Heraf forfalder inder for 1 år	-122.964	-118.289
	63.524	186.488
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
5. Deposita		
Deposita i alt	157.000	242.250
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	157.000	242.250
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 186 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.747 t.kr.		
